STICHTING VRIENDEN VAN BRONBEEK

BALANS

Aktiva

Inventaris

Vorderingen

Voorschotten

Depot Post NL
Bankrente

Overige vorderingen

Liguide middelen

Deposito
Vermogensspaarrekening
ABN / AMRO

ING

Passiva

Eigen Vermogen

Eigen vermogen bij aanvang van

Resultaat lopend jaar

Legaten

Nalatenschappen

Schulden op korte termijn

Diverse schulden

100,00
260,00
0,00
0,00

3.533,78
122.166,78
1.271,33

27.800,75
30,88

31-12-2023

108.055,82

235.672,71

235.672,71

€

285,00

360,00

235.027,71

27.831,63

207.841,08

0,00

100,00
260,00
0,00
0,00

3.523,64
142.137,20
2.284,20
86.009,79

29.953,54
-2.152,79

31-12-202z



335,00

360,00

233.954,83

234.649,83

27.800,75

206.849,08

0,00

234.649,83



